

คู่มือ

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทรัพย์สุโข
ที่อยู่ เลขที่ ๕๐ ถนนสิโรธรสสาย ๒
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๑๙๖๓๗๐๓๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๕๗๐๐๐๑๔๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๔๕๙/๒๕๖๕
วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๕
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ ๑ ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทรัพย์สุโข ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการ ดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง หน่วยงาน โรงเรียนลำพะยา ประชาชนเคราะห์ จำนวน ๑๑ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)	๑๑	รายการ	๑,๗๙๘.๑๘	๑๙,๗๘๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๘,๔๘๕.๙๘
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๒๙๔.๐๒
(หนึ่งหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๙,๗๘๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดต่อการแสดมปีให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายราชการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๕๒๒๖๖๐ ชื่อวัสดุก่อสร้าง หน่วยงาน โรงเรียนลำพะยาประชานุเคราะห์

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายอัครอเชะ แซะนง)

หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

วันที่ 30 ส.ค. 2565

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๕๐๘๗๕๒๒๖๖๐

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๘๑๔๕๕๘๖๒๑

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อวัสดุก่อสร้าง เลขที่...../2565

หน่วยงาน โรงเรียนลำพะยาประชาอนุเคราะห์

วันที่.....สิงหาคม 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1.	ทรายถม	40	คิว	295.00	11,800.00
2.	อิฐซีเมนต์บล็อก	50	ก้อน	9.00	450.00
3.	อิฐคอก	50	ก้อน	17.50	875.00
4.	เหล็กเส้น มอก. 3/8" ขนาด 4.99 กก./10 ม.	2	เส้น	149.00	298.00
5.	เหล็กเส้น มอก. 1/4" ขนาด 2.22 กก./10 ม.	1	เส้น	70.00	70.00
6.	ปูนซีเมนต์ ขนาด 50 กก.	10	ถุง	189.00	1,890.00
7.	ลวดผูกเหล็ก ขนาด 2.4 - 2.5 มม.	1	ขีด	152.00	152.00
8.	เกรียงใบโพธิ์ด้ามดำ	1	อัน	65.00	65.00
9.	สิรองพื้นปูนใหม่ สีขาว ขนาด 5 กล.	1	ถัง	1,120.00	1,120.00
10.	สีเบสน้ำเงิน ขนาด 25 กล.	1	ถัง	1,750.00	1,750.00
11.	สีเบสเหลือง ขนาด 1 กล.	2	กล.	655.00	1,310.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				เป็นเงินทั้งสิ้น	19,780.00

หมายเหตุ : รายการลำดับที่ 1-11 เป็นวัสดุสินค้าที่ผลิตภายในประเทศไทย

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(นายอัครเดช ชาญณรงค์)

หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษารักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายอัครเดช ชาญณรงค์)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวอรนพร ปานเกิด)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นายศรายุทธ เล็กบางพงค์)